
敷島住宅 京都桃山住宅展示場

P

山科川

至 中書島

至 黄檗

六地蔵
イトー
ヨーカドー

焼肉きんぐ セブンイレブン

しまむら

王将
●

●

●
●

●

●

大善寺

京都外環状線

六地蔵六地蔵
京阪宇治線

六地蔵
地下鉄東西線
六地蔵
JR奈良線

7

7

※マップコードをカーナビに入力することで現地へのナビができます。「マップコード」および「MAPCODE」は（株）デンソーの登録商標です。

お問い合わせは京都桃山住宅展示場まで
京都桃山住宅展示場

〒612-8007 京都市伏見区桃山町因幡103番地

0120-051-180
営業時間／AM9：00～PM6：00（水曜日・木曜日定休 ※第5木曜日のみ営業）

メジャーとカイロのセット
注文住宅キャラクター

ご来場
プレゼント！

似顔絵
プレゼント！

事前予約制（お電話にてご予約ください）

世界に1枚だけ。
初めてのご来場の記念として
思い出に残る特別な1枚を
プレゼントいたします！
長年の経験と受賞歴を持つ作家が作画いたします。

　　初来場特典！
ハズレなし抽選会

        ご参加
レコ・シリーズ好評販売中！

新ブランド

Reco Home

C OC OR O

よろしくお願いします

[レコ・シリーズ]

Skeleton＋Infill
HOUSE

by SHIKISHIMA

ご成約特典

開催日：１/9・10・11・16・17
・23・24

※令和3年3月31日までにご成約、令和3年8月31日までに建物竣工いただける方 ※成約特典の詳細はご来場いただき当社係員にお尋ねください。※対象：初来場でアンケートにご協力いただける方

※１組様1セットとなります

WEBからのお申し込み

https://www.shikishima-home.com

敷島住宅　RECO 検 索

WEB予約・お問い合わせ
　　ご相談はこちらより

0120-051-180

抽選会開催日：１/9・10・11・16・17・23・24
※写真はイメージです

各日 先着10名様

各日 先着10名様

先着5名様

新しい住宅デザインブランド誕生！

事前予約制

限定

大好評！
先着9名様

家具50万円分を
プレゼント!!

受付開始
2021年
1月4日から

1組3名様までを想定しておりますので、当日の状況により時間が前後
する可能性があります。ご理解ご協力お願いいたします。

※対象：初来場でアンケートにご協力いただける方

受付営業時間は、当紙面左下部をご参照下さい

新春は1月4日から営業いたしております。

※写真はイメージです

テレワークできる
空間アイデアをご紹介！

裏面をご覧ください

ニューノーマル時代暮らし方見学会
1/9 ・10土 日・11 祝・月 土・16・17日 土・23・24 日 10：00～17：00

10：00～
10：40～
11：20～

13：00～
13：40～
14：20～

15：00～
15：40～
16：20～

2021年
期間中の開催時間

1/9 土

①
②
③

④
⑤
⑥

⑦
⑧
⑨

マグボトル

ミニチュア
ハウス

ホットケーキ
ミックス

見学会にご参加いただきご成約いただくと

※ご成約特典の概要：ご成約特典については、竣工後建物の内観・外観の写真撮影協力・各種広告媒体や弊社ホームページ及びその他、WEB サイト・SNSへの掲載を許可いただける方先着 5 名様まで。●定員に達し次第特典を終了させていただきますので、予めご了承ください。
／建築対象地域は、京都府・滋賀県・大阪府（一部地域を除く）に限ります。／当社の他キャンペーンとは併用できません。また当社が販売する停止条件付き宅地分譲地は対象外となります。／その他、詳細は弊社担当者までお問い合わせください。
※各イベント特典について：ご来場プレゼント・初来場時抽選会・2021年1月9日(土）限定 似顔絵プレゼントは先着順の為、品切れの場合がございます。あしからずご了承ください。また来場アンケートにご記入いただいた方に限ります。  ■広告有効期限：2021 年1月24日

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応と
ご協力のお願い

・展示場内は定期的な消毒、換気を実施しております。スタッフは
マスク着用でのご案内とさせていただきます。

・ご来場時には、アルコール消毒と検温のご協力をいただくとともに、
マスク着用でのご見学をお願いいたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


